
毎週金曜毎週金曜毎週金曜毎週金曜２０２０２０２０時親子時親子時親子時親子コースコースコースコース盛上盛上盛上盛上っていますっていますっていますっています！！！！
道場生道場生道場生道場生のののの保護者保護者保護者保護者のののの方方方方はははは１１１１回回回回５００５００５００５００円円円円でででで参加参加参加参加できますできますできますできます。。。。

　　

　

　

　

２０１2年１２月9日は二大行事が重なり、午前中は
道央地区昇級審査会、午後からは毎年恒例の極真会館
北海道支部大忘年会を札幌市北区にある居酒屋で盛大
に執り行なわれました。

御協賛頂きました、オーナー様にこの場をお借りして
心より厚く御礼申し上げますm(._.)m

指導員Ｔ～今年も皆様方のご協力御支援で 、サイコー
の一年になりましたm(._.)m来年も極真会館北海道支部
をどうぞ宜しくお願い致します（＾－＾）（＾－＾）（＾－＾）（＾－＾）

指導員Ｙ～今年一年稽古に大会、合宿などなど本当に
おつかれさまでした！そしてご協力ありがとうござい
ました。また、来年もどうぞ宜しくお願い致します。

１２月２８日（土）　極真会館札幌本部稽古納め
　    １5時半から　　道場大掃除兼ジャンケン大会

１２月３０日から　　北海道支部事務局休館
　　　１月５日まで

　１月６日（月）　　極真会館北海道支部稽古始め

   １月１１日～１３日　冬季合宿
　　　　　　　　　　　　　（ネイパル洞爺）
　
　２月２日（日）　　karate hakodate open
　　　　　　　　　　　（函館市club cocoa）
※エントリー希望者は、指導員までお気軽に御問い
合わせ下さい

 
好きな言葉
華蓮「空手大好き」涼華「空手頑張る」
ライバル
華蓮「綾ちゃん」涼華「紋ちゃん」
旭川から来た美人姉妹で、既に札幌本部のムード
メーカーです(・ω・)基本稽古は誰よりも大きな声
で稽古していて後輩達のいい見本です！来年はダブ
ル優勝を果たして下さいね(@^^)/~~~

越智　華蓮ちゃん
　　　涼華ちゃん

10歳・8歳

～～～～札幌本部札幌本部札幌本部札幌本部のののの旗旗旗旗についてについてについてについて～～～～
忘年会において株式会社　大進様の櫻井社長から
の発案で、極真会館北海道支部　札幌本部の旗を
作ることになりました。父母の皆様におかれまし
ては、ご多忙の中且つ出資御用向き多き事と存じ
ますが、協賛を御願い致したく各御家庭一口千円
以上募集させて頂きたいと思いますので、ご理解
の上ご協力賜ります様、何卒宜しくお願い申し上
げます。勿論強制で御座いませんので当会館の趣
旨を御理解いただき、私たちの絆をより一層深め
るべく御支援下さいますよう、かさねてお願い申
し上げます。

ユウガ先生のとても評判のよかっ
た北野武のモノマネ

本部のモデル並みの美人ママた
ち(^o^)v

どこにでも顔を出すタイチ君 ユウキ君もいつも以上に元気

～～～～大掃除大掃除大掃除大掃除についてについてについてについて～～～～
今年はあまり良いことがなかったという人や来年
に期待している人は、特に掃除を頑張って邪気を
払い心から不要なものを出して福を呼び込む準備
をして頂きたいと思います(@^▽^@) 御手伝い出
来る父母の方は、雑巾を一枚御持参頂き１５時半
に道場へお越し下さい m(_ _)m


